Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

21.09.2022                                         г. Котовск                                              № 287

Об организации работы городского Клуба педагогов дошкольных

образовательных учреждений «Горизонт»

       В целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих

педагогов, расширения профессиональных контактов, внедрения новых

педагогических технологий в систему дошкольного образования города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить план работы городского Клуба педагогов дошкольных

образовательных учреждений «Горизонт» (Приложение № 1).

       2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно-методического центр» Курбатову О.С.

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева

                                                                                   Приложение №1

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

  приказом комитета образования

                                                                                         от 21.09.2022 № 287

План работы

городского Клуба педагогов дошкольных образовательных учреждений

«Горизонт» на 2022/2023 год

№

п/п

Тема Сроки

проведения

Ответственный

1. «Творческий педагог –

творческие дети»

Ноябрь 2022 Старший воспитатель

Г.Г. Шелудякова

2. «Организация работы с детьми

дошкольного возраста по

развитию межполушарного

взаимодействия»

Февраль 2023 Старший воспитатель

Николаева О. С.

3. «Формирование предпосылок

финансовой грамотности у

старших дошкольников»

Март 2023 Старший воспитатель

Клевжиц Т.П.

4. «Дополнительные

образовательные услуги по

музыкальному развитию

дошкольников»

Март 2023 Старший воспитатель

Миронова Т.В.,

музыкальный

руководитель

Полянская Г.В.

5. «Ранняя профориентация

дошкольников как фактор

успешной социализации»

Апрель 2023 Старший воспитатель

Грищеня Г.Е.

6. «STEM – образование для

дошкольников.

Образовательный модуль

«Мультстудия «Я творю мир»

Апрель 2023 Старший воспитатель

Зуева О.А.

7. «Современные методы и

способы снятия

психоэмоционального

напряжения у участников

образовательного процесса»

Май 2023 Старший воспитатель

Галушина Н.М.